comprovat el contingut de l’oferta presentada:

a) Oferta econòmica:  Per la quantitat total de: CINQUANTA MIL EUROS (50.000,00€), dels

quals, QUARANTA UN MIL TRES-CENTS VINTIDOS AMB TRENTA-UN EUROS (41.322,31€), es

corresponen al preu del contracte (base imposable) i VUIT MIL SIS-CENTS SETANTA-SET AMB

SEIXANTA-NOU (8.677,69€) es corresponen a l'Impost sobre el Valor Afegit (IVA).

b) Oferta tècnica: MILLORES del Plec de Prescripcions Tècniques: 

 4.2: Campanya publicitària de Leds en Pista Central. Els passes es canvien en funció

de la  duració del  punt del  partit.